
REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 

SREDIŠNJI URED

10000 Zagreb, Gruška 20
Tel. 01/6165-404, fax: 01/6165-484

KLASA: 932-01/18-04/08
URBROJ: 541-03-01/1-18-12 
Zagreb, 18. rujna 2018.

Na temelju članka 51. Zakona o sustavu državne uprave (NN br. 150/11, 12/13, 93/16 i 
104/16), a u svezi sa člankom 71. stavak 7. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina 
(NN br. 16/07, 152/08, 124/10, 56/13, 121/16 i 09/17) ravnatelj Državne geodetske uprave 
donosi:

ODLUKU

i

Utvrđuje se daje završena homogenizacija digitalnog katastarskog plana za 177 katastarskih 
općina u nadležnosti Područnog ureda za katastar Karlovac.

Homogenizacija je provedena za slijedeće katastarske općine:
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Duga Resa: Barilović (MB 307459), Belaj (MB 
307467), Bosiljevo (MB 307475), Brajakovo Brdo (MB 307483), Bukovlje (MB 307491), 
Cerovac Barilovićki (MB 307505), Donji Skrad (MB 307513), Donji Zvečaj (MB 307521), 
Erdelj (MB 307548), Generalski Stol (MB 307556), Glavica (MB 307564), Gornje Prilišće 
(MB 307572), Gornji Zvečaj (MB 307599), Grabrk (MB 307602), Gršćaki (MB 307629), 
Hrsina (MB 307637), Jarce Polje (MB 307645), Koransko Selo (MB 307653), Korenić 
Brdo (MB 307661), Kosijersko Selo (MB 307670), Kozalj Vrh (MB 307688), Ladešići 
(MB 307696), Lešće (MB 307700), Lipa (MB 307718), Lisnica (MB 307726), Maletići (MB 
307734), Mateško Selo (MB 307742), Modruš Potok (MB 307769), Mračin (MB 307777), 
Mrežnica (MB 307785), Mrežnički Novaki (MB 307793), Mrzlo Polje Mrežničko (MB 
307807), Mrzljaki (MB 307815), Novo Selo Bosiljevsko (MB 307823), Otok na Dobri (MB 
307831), Perjasica (MB 307840), Piščetke (MB 307858), Podrebar (MB 307866), Poloj 
(MB 307874), Potok Bosiljevski (MB 307882), Pribanjci (MB 307904), Radočaji (MB 
307912), Rosopajnik (MB 307939), Svojić (MB 307947), Umol (MB 307955), Vinski Vrh 
(MB 307963), Vodena Draga (MB 307971), Vukova Gorica (MB 307980), Zagradci (MB 
307998) i Žubrinci (MB 308005)
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Karlovac: Banska Selnica (MB 312983), 
Banski Kovačevac (MB 312991), Banski Moravci (MB 313009), Blatnica Pokupska (MB 
313017), Budačka Rijeka (MB 313025), Burić Selo (MB 313033), Cerovac Vukmanički 
(MB 313041), Desni Štefanki (MB 333581), Desno Sredičko (MB 333590), Donji Budački 

1



(MB 313076), Donji Sjeničak (MB 313084), Draganić (MB 313092), Gornje Stative (MB 
313114), Gornji Budački (MB 313122), Gornji Sjeničak (MB 313149), Gornji Skrad (MB 
313157), Kamensko (MB 313165), Krnjak (MB 313190), Lasinja (MB 333697), Luka 
Pokupska (MB 313203), Mahično (MB 313211), Poljana Vojnička (MB 313238), Popović 
Brdo (MB 313246), Rečica (MB 313254), Sjeničak Lasinjski (MB 313262), Šišljavić (MB 
313297), Trebinja (MB 313319), Tušilović (MB 313335), Utinja (MB 313343), Velika 
Crkvina (MB 313351), Vukmanić (MB 313378), Zadobarje (MB 313386), Zagorje (MB 
313394) i Zimić (MB 313416)
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Ogulin: Drežnica (MB 319228), Hreljin 
Ogulinski (MB 319244), Jasenak (MB 319279), Ogulin (MB 319368), Ponikve (MB 
319414), Potok Musulinski (MB 319350), Sveti Petar (MB 319392), Vitunj (MB 319511) i 
Zagorje (MB 319520)
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Ozalj: Brašljevica (MB 321095), Bratovanci 
(MB 321109), Breznik (MB 321117), Brlog Ozaljski (MB 321125), Bubnjarci (MB 
321133), Donji Lović (MB 321141), Dvorište Vivodinsko (MB 321150), Ferenci (MB 
321168), Griče (MB 321176), Ilovac (MB 321184), Jaškovo (MB 321192), Jurovo (MB 
321206), Lipnik (MB 321214), Lović Prekriški (MB 321222), Malinci (MB 321249), 
Martinski Vrh (MB 321257), Novaki Ozaljski (MB 321265), Oštri Vrh Ozaljski (MB 
321281), Podbrežje (MB 321290), Pokupje (MB 321303), Police Pirišće (MB 321311), 
Pravutina (MB 321320), Ribnik (MB 321338), Sekulići (MB 321346), Slapno (MB 
321354), Sračak (MB 321362), Svetice (MB 321389), Svetičko Hrašće (MB 321397 
Tomašnica (MB 321419), Trg (MB 321427), Vivodina (MB 321435), Vrhovac (MB 
321443), Zaluka (MB 321460), Zorkovac (MB 321478) i Žakanje (MB 321486)
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Slunj: Blagaj (MB 329037), Bogovolja (MB 
329045), Broćanac (MB 329053), Cetingrad (MB 329061), Cetinski Varoš (MB 329070), 
Cvijanović Brdo (MB 329088), Cvitović (MB 329096), Donje Primišlje (MB 329100), 
Donji Lađevac (MB 329118), Drežnik (MB 329126), Furjan (MB 329134), Glinice (MB 
329142), Gnojnice (MB 329169), Gojkovac (MB 329177), Gornja Močila (MB 329258), 
Gornje Primišlje (MB 329185), Gornji Lađevac (MB 329193), Kremen (MB 329207), 
Kruškovača (MB 329215), Kuzma (MB 329223), Maljevac (MB 329231), Mašvina (MB 
329240), Nikšić (MB 329266),Nova Kršlja (MB 329274), Ponor (MB 329282), Popovac 
(MB 329304), Radovica (MB 329312), Rakovica (MB 329339), Sadilovac (MB 
329347),Slunj (MB 329355), Šljivnjak (MB 329363), Tobolić (MB 329371), Točak (MB 
329380), Tržić Primišljanski (MB 329398), Veljun (MB 329401) i Zbjeg Močilski (MB 
329410)
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Vojnić: Bukovica Utinjska (MB 332771), 
Kestenovac (MB 332780), Klokoč (MB 332798), Kolarić (MB 332801), Krstinja (MB 
332810), Kupljensko (MB 332828), Miholjsko (MB 332836), Radonja (MB 332844), 
Selakova Poljana (MB 332852), Svinica Krstinjska (MB 332879), Široka Rijeka (MB 
332887), Utinja Vrelo (MB 332895) i Vojnić (MB 332909)

II

Odluka stupa na snagu danom uvoza katastarske općine iz točke I u Zajednički informacijski 
sustav zemljišne knjige i katastra (ZIS).

2



III

Zadužuje se Sektor za infrastrukturu prostornih podataka da u suradnji sa Sektorom za 
katastar nekretnina organizira arhivsko pohranjivanje digitalnog katastarskog plana prije 
homogenizacije i set pripadajućih parametara za homogenizaciju, sukladno Pravilniku o 
načinu čuvanja dokumentacije i podataka državne izmjere i katastra nekretnina (NN 73/2010).

IV

Rok za obavljanje aktivnosti iz točaka III ove Odluke je 90 dana od dana donošenja Odluke.

Dostaviti:
1. Ministarstvo pravosuđa, ministru
2. Središnjem uredu Državne geodetske uprave, načelnicima Sektora
3. Područnim uredima za katastar, pročelnicima - svima
4. Gradskom uredu za katastar i geodetske poslove Grada Zagreba, pročelnici
5. Hrvatskoj komori ovlaštenih inženjera geodezije, predsjedniku
6. Pismohrana-ovdje

3


